令和 2年 4月 1日

お客さま各位

長野信用金庫 七瀬支店長

七瀬支店工事に伴う 駐車場の閉鎖について

 平素は長野信用金庫をご愛顧いただきまして、まことにありがとうござい
ます。

七瀬支店では、令和 2年 5月 2日～5月 6日の連休期間中に店舗内の工事を
行います。工事に伴う足場を設置するため、工事期間中は駐車場を閉鎖させ
ていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしく
お願い申し上げます。

 なお、店内 ATMは通常通り営業致します。（土日・祝日扱い）

工事期間
令和 2年 5月 2日（土）～令和 2年 5月 6日（水）

（ＧＷ期間中）

ＡＴＭの営業時間

5月 2日       8：45 ～ 19：00

5月 3日～6日    9：00 ～ 19：00

 通常通り営業いたします

【駐車場のご利用について】

 ◆自転車・バイクのお客さま
   七瀬支店の駐輪場をご利用いただけます

 ◆お車のお客さま
   恐れ入りますが 本店営業部ＡＴＭをご利用ください

【ＡＴＭでのお振込みについて】
  他の店舗のＡＴＭから七瀬支店のＡＴＭにお振込される際は

次の点にご注意ください

 ◆現金でのお振込み

   所定の手数料をいただきます

 ◆七瀬支店のお口座のキャッシュカードでのお振込み

   手数料はいただきません

※ 詳しくは窓口または担当者にお問合せください